s

MUNICÍPIO DA RIBEIRA RANDE

EDITAL N.° 029120261T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Matriz, é necessário proceder às

seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

ArruamentosDia(s) IHora(s)
25fevereiro — 09h00 ~S Trânsito Proibido: Rua João D’Horta
12h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 23 de fevereiro de 2026

O Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hinize Ribeiro, 9600-509. Ribeira Grande— Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrandept geraIcmrg~crn-ribeiragrandept~ O 1 T: 2964707301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

AntRo da cedificaçio: Presnaçao de Senviços no Annbino das Compenéncias da Unidade Orgânica de Anendimenno ao Mnjnicipe. Cenfro de Recolha Oficiale Gibioteca lkinicipal Datei de Sà.
SGS 111 IMP.17803 08.03.2023